1
fukou(富光)FK 系列凹凸检出器
实操性说明书
本说明书由
富之光计量科技（东莞）有限公司
汇编
2
FK 系列凹凸检出器产品图
FK 系列凹凸检出器型号：
1：常规销售型号：
FK-0503B(检测 5mm以内线径产品)检测调整精度为 0.02~0.99mm、
FK-2003B(检测 20mm以内线径产品)检测调整精度为 0.02~0.99mm、
FK-3003B(检测 30mm以内线径产品)检测调整精度为 0.05~9.99mm、
FK-5003B(检测 50mm以内线径产品)检测调整精度为 0.05~9.99mm。
2：特殊销售型号：FK-0503BT(检测 9mm以内线径产品)：
主要特征：检测调整精度为 0.01~0.99mm
3：扩展型号：
FK-1003B(检测 10mm以内线径产品)检测调整精度为 0.02~0.99mm、
FK-2503B(检测 25mm以内线径产品)检测调整精度为 0.02~0.99mm、
FK-3503B(检测 35mm以内线径产品)检测调整精度为 0.05~9.99mm、
FK-5503B(检测 55mm以内线径产品)检测调整精度为 0.05~9.99mm.
4：定制型号：FK-10003B（检测 100MM线径以内）检测调整精度为 0.05~9.99mm。
FK-0503BT FK-0503B FK-2003B FK-3003B FK-5003B
3
凹凸检出器显示窗部分说明：
从上到下分布：